
 

Uchwała Nr  XXIV/209/08 

                               Rady Miejskiej w Słubicach 

   z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych. 

 

Na podstawie art. 68, ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami), oraz 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. Nr 80 z 2000 r. 
poz. 903 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały nr XV116/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2007r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych zmienionej uchwałą nr 

XX/177/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. oraz uchwa łą nr 

XXII/200/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2008 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w pozycji nr 3 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,168 na 0,141, 

wartość nieruchomości lokalowej z 36 700 na 36 400  

- w pozycji nr 7 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,111 na 0,113 

- w pozycji nr 15 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,111 na 0,113 

- w pozycji nr 16 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,104 na 0,11 

- w pozycji nr 17 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,107 na 0,11 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Justyna Małecka, 27.08.2008r. 

 


